
UCHWAŁA NR 3^/2015 
ZARZĄDU POWIATU KONIŃSKIEGO 

z dnia ^2. niarca 2015 r. 

w sprawie naboru na wolne stanowisko kierownika Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Ślesinie. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym ( Dz. U. z 2013 r., poz. 595 ze zm. ), w związku z art. 11 oraz 13 ustawy 
o pracownikach samorządowych z dnia 21 listopada 2008 r. (Dz. U. z 2014 r., poz.1202), 
Uchwały Nr 366/2013 Zarządu Powiatu Konińskiego z dnia 28 października 2013 r. 
w sprawie Regulaminu naboru na wolne stanowisko urzędnicze kierownika jednostki 
organizacyjnej powiatu konińskiego uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu Konińskiego rozpoczyna procedurę naboru na stanowisko 
kierownika Środowiskowego Domu Samopomocy w Ślesinie. 

§ 2. Informację o ogłoszeniu konkursu, będącą załącznikiem do niniejszej uchwały, 
zamieszcza się na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego oraz 
tablicy informacyjnej w siedzibie Środowiskowego Domu Samopomocy w Ślesinie oraz 
w Starostwie Powiatowym. 

§ 3. Postępowanie związane z przeprowadzeniem naboru prowadzi Komisja 
Rekrutacyjna w następującym składzie: 

1. Władysław Kocaj - Wicestarosta Koniński, przewodniczący Komisji 
2. Elżbieta Sroczyńska - Dyrektor PCPR, członek Komisji 
3. Stanisława Smorąg - Naczelnik Wydziału Zarządzania Kadrami Starostwa Powiatowego, 
członek Komisji 

4. Halina Stogińska - Starszy Specjalista Pracy Socjalnej PCPR - sekretarz Komisji 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Konińskiemu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 


